[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КИСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

                                                        РЕШЕНИЕ                                                                                                         01.03.2019                                                                                                       №99
О результатах работы  прокуратуры

Асекеевского района за  12 месяцев 2018 года
     Рассмотрев информацию прокуратуры Асекеевского района от 31.01.2019 №20-9-2019  о результатах работы  прокуратуры Асекеевского района за 2018 год, Совет депутатов муниципального образования Кислинский сельсовет решил:

Информацию о результатах работы прокуратуры Асекеевского района за 12 месяцев 2018 года принять к сведению.

Глава муниципального
образования                                                                                       В.Л. Абрамов